
1

_ • ~~~~~S~?ad
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 8 de mayo de 2015.

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;

y CONSIDERANDO:
Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el

informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

RESUELVE
Artículo 1°._Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes

diplomas:

Nota: 2201589

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

ALDERETE, SANDRA MARIANELLA DNI: 33520657 argentina 17/02/1988 2007 15/04/2015

CAPUANO, MARIANELA DNI: 33827384 argentina 21/04/1989 2007 15/04/2015

CRESPO, MARIA CECILIA DNI: 35767691 argentina 30/04/1991 2009 15/04/2015

OLlVERA, ANABELA AYELÉN DNI: 35463036 argentina 11/06/1990 2009 15/04/2015

PEÑALOZA, DAMARIS RUTH DNI: 31852965 argentina 24/01/1986 2005 15/04/2015

PUJOL, FLORENCIA DNI: 34816193 argentina 04/08/1990 2009 15/04/2015

SOSA MOLlNA, MARIA EUGENIA DNI: 35258195 argentina 27/06/1990 2008 15/04/2015

Título: 964 Odontólogo

ARGIBAY, HUGO HORACIO DNI: 33136744 argentina 22/08/1987 2006 15/04/2015

CARRANZA, ESTEBAN RAMON DNI: 26925830 argentina 10/11/1978 1997 05/03/2015

SANCHEZ, CLAUDIO SEBASTIAN DNI: 30189004 argentina 08/03/1983 2004 15/04/2015

Cantidad: 10

Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 228/2015
Prof. Dra. MIRTASPADIUERO do LUTR

OECANA
FACULTAD DE OCONTOlOOIA

.JNIVERSIOAD NACIONAl DE CÓRCO¡;¡!


